

男子リレー

全学年男子 400m メドレーリレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:50.87	7		
第1泳者:	村上 湊久	40.47	1:25.49	1:25.49
		45.02		
第2泳者:	逢坂 賢汰	35.90	1:17.10	2:42.59
		41.20		
第3泳者:	赤平 竜郷	28.49	1:03.27	3:45.86
		34.78		
第4泳者:	青木 理慶	30.45	1:05.01	4:50.87
		34.56		

全学年男子 400m リレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:32.66	8		
第1泳者:	赤平 竜郷	27.66	56.95	56.95
		29.29		
第2泳者:	青木 理慶	31.04	1:06.46	2:03.41
		35.42		
第3泳者:	逢坂 賢汰	30.95	1:06.11	3:09.52
		35.16		
第4泳者:	祐川 渚	39.74	1:23.14	4:32.66
		43.40		

女子リレー

全学年女子 400m メドレーリレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:56.13	5		
第1泳者:	小笠原陽依	35.96	1:14.59	1:14.59
			38.63	
第2泳者:	石岡 奏	37.74	1:21.95	2:36.54
			44.21	
第3泳者:	成田和嘉乃	35.75	1:14.65	3:51.19
			38.90	
第4泳者:	熊澤あゆな	31.37	1:04.94	4:56.13
			33.57	

全学年女子 400m リレー
記録 順位

		50m	100m	積算
タイム決勝	4:24.70	4		
第1泳者:	熊澤あゆな	31.42	1:06.20	1:06.20
			34.78	
第2泳者:	小笠原陽依	32.39	1:07.70	2:13.90
			35.31	
第3泳者:	成田和嘉乃	33.94	1:09.38	3:23.28
			35.44	
第4泳者:	石岡 奏	29.24	1:01.42	4:24.70
			32.18	